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En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Cambrils,
Costa Dorada

Medelhavet som en trädgård där lyx inte är utrymme, utan att vakna upp bara

några meter från stranden.

Välkommen till detta nybyggda bostadskomplex, beläget 50 meter från den

idylliska stranden La Llossa, i den vackra staden Cambrils och på Costa

Dorada.

Detta projekt med sju unika hem erbjuder en oklanderlig och funktionell

design. Arkitekturen andas med glaserade utrymmen som översvämmar varje

hörn med naturligt ljus, vilket främjar en ständig koppling till naturen. Den

perfekta balansen inbjuder till lugn och ro, blandar modernitet och exklusivitet

på ett oöverträffat läge, bara några steg från sanden och det oändliga blå

havet.

Dess rymliga planlösning smälter sömlöst in i utomhusområdena. Varje enhet

erbjuder ett generöst vardagsrum med integrerat kök, fyra sovrum med

dubbelsäng och tre badrum. Dessutom har varje enhet en privat

trädgårdstomt, en fantastisk privat saltvattenpool och ett privat garage.

Dessa är imponerande, toppmoderna villor, tydligt utmärkande för sina

förstklassiga, banbrytande och innovativa funktioner och framför allt sitt

privilegierade läge vid havet.

Å andra sidan har de ett idealiskt läge. Bara några minuters promenad bort

ligger Cambrils charmiga och pittoreska centrum, med alla dess

bekvämligheter, fritidsaktiviteter, restauranger och marina. För barnen ligger

PortAventura World och Ferrari Land inom räckhåll.

I området ligger också huvudstaden Tarragona, känd för sin historia och

tidigare huvudstad i en av de viktigaste städerna i Romarriket, Tarraco, som

bevarar betydande arkeologiska lämningar och har ansetts vara ett världsarv

av UNESCO sedan år 2000. Barcelonas flygplats ligger 55 minuter bort med

privat bil.

Personliga besök är tillgängliga så att intresserade kan få veta mer om

projektet. Fem hus är fortfarande tillgängliga, med priser mellan 975 000 och

1 100 000 euro.

*Bilderna som visas är digitala och endast i illustrativt syfte. Informationen

som tillhandahålls är enbart beskrivande. Videon som visas motsvarar ett

annat fastighetsprojekt med liknande design och materialegenskaper.

Beskrivningen och bilden i denna annons kan variera beroende på

utvecklarens beslut. De utgör därför ingen avtalsenlig skyldighet.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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